
 

UBND HUYỆN AN LÃO 

TRƯỜNG MN CHIẾN THẮNG 
 

Số: ........./QĐ-MNCT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập -  Tự do- Hạnh phúc 
       

           Chiến Thắng, ngày     tháng 10 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v Kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai  

Năm học 2024-2025 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON CHIẾN THẮNG 

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2021 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ Trường mầm non; 

Thực hiện Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở 

giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân; 

Thực hiện Công văn số 2941/SGDĐT-KTKĐ ngày 24/9/2024 của Sở Giáo 

dục và Đào tạo Hải Phòng về việc hướng dẫn thực hiện Quy định về công khai 

đối với cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân theo Thông tư số 

09/2024/TT-BGDĐT; 

Thực hiện Hướng dẫn số 334/HD-PGDĐT ngày 06/9/2024 của PGD&ĐT 

huyện An Lão về việc Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025 cấp học 

mầm non; 

Căn cứ Kế hoạch số 82/KH-MNCT ngày 22/9/2024 của trường Mầm non 

Chiến Thắng về việc thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025; 

Theo đề nghị của các tổ chức đoàn thể trong nhà trường, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai trong nhà 

trường năm học 2024-2025 theo Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 

6 năm 2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về công khai trong hoạt động của các cơ 

sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân gồm các ông bà có tên sau: 

1. Bà Đặng Thị Nguyệt Hiệu trưởng Trưởng ban  

2. Bà Nghiêm Thị Ngân PHT -CTCĐ Phó ban 

3. Bà Nguyễn Thị Bích Thủy PHT Phó ban - Thư ký 

4. Bà Đỗ Hải Yến  Bí thư ĐTN Thư ký 

5. Bà Trịnh Thị Nhung TTCM khối 5 tuổi Thành viên 

6. Bà Đào Thị Lan TTCM khối 4 tuổi Thành viên 

7. Bà Phạm Thị Sen TTCM khối 3 tuổi Thành viên 

8. Bà Nguyễn Thị Hồi TTCM khối Nhà trẻ Thành viên 

9. Bà Đàm Thị Thơm TT Tổ VP - Kế toán Thành viên 

10. Bà Hoàng Thị Giang Trưởng ban TTND  Thành viên 

11. Nguyễn Thị Yến Hoa Tổ trưởng tổ nuôi Thành viên 

12 Bà Lê Thị Mai Đại diện CMHS Thành viên 



Điều 2. Các thành viên Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai trong nhà 

trường có nhiệm vụ thực hiện công khai theo sự phân công của trưởng ban. 

Điều 3. Các Ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này.     

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nơi nhận:. 

- Như Điều 3 (để thực hiện); 

- Phòng GD&ĐT (báo cáo); 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Đặng Thị Nguyệt 

 


		2024-10-30T09:46:50+0700
	Việt Nam
	Đặng Thị Nguyệt <dangthinguyet@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-10-31T14:01:35+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON CHIẾN THẮNG <mnchienthang@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-10-31T14:09:22+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON CHIẾN THẮNG <mnchienthang@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-10-31T14:09:23+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON CHIẾN THẮNG <mnchienthang@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




